ATIVIDADE 01 031 OOIlOOO-AOU|S|ÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E

APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL
ELEUENTO 4.4.9.0 52.OO.OOOO - EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE '1500

Cláusula Terceira - Prêço ê Condiçôes de Pagamento
O valor total deste contrato é de R$ 46.520,00 (quarenta e seis mil quinhentos e vinte reais)
reÍerente a Dispensa no 028-2025, do qual a contratada foi vencedora.
Parágrafo Unico: O valor acima reÍerido será classiÍicado como adiante especiÍicado: 60% (sessenta
por cento) correspondente à prestaçâo de serviços, sendo classiÍicado como pessoal;

[...]

MONTAGEM DO MOBILIARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA,

EXERCÍClO 2025, Contratado: JOSE BERNARDO DE SOUZA, inscrita no CNpJ de no

59.1e.357/000161, situada na Rua Henríque Justiniano Dourado, no 56, Coopirece,

lreçe - Ba, Cep: 44.860-406. O valor global é de R$ 46.520,00 (quarenta e seis mil

quinhentos e vinte reais), em 22 de setembro de 2025 - Gabriel Oliveira Souza - Agente

de Contratação.

ESTADO DA BAHIA

GÂMARA MUNICIPAL DE SoUTo SoARES
Rua Nova Jerusalém No í2, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000

EÍrato do Termo de Homologação e Adiudicação - O Presidente da Câmara